
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/338/17 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wskazania uczniom niektórych oddziałów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Iława miejsca realizacji obowiązku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 2016,. 

poz.  446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wskazuje się uczniom oddziału F obecnej klasy III Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy 

IV do VIII w latach szkolnych 2017/2018 – 2021/2022   Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Iławie przy ul. Kościuszki 2A, powstałą z przekształcenia Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie 

przy ul. Kościuszki 2A. 

2. Przeniesienie uczniów, o których mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 2017 r., a uczniowie ci 

rozpoczynają naukę w klasie IV w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 2. 1. Wskazuje się uczniom oddziałów E i C obecnej  klasy VI Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do 

klasy VIII w latach szkolnych 2017/2018 – 2018/2019  Szkołę Podstawową nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Polskich Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11, powstałą  z przekształcenia Gimnazjum nr 

2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11. 

2. Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2017r., a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie 

VII w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 3. 1. Wskazuje się uczniom oddziałów B, C i D  obecnej klasy VI Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy 

VII do klasy VIII  w latach szkolnych 2017/2018 – 2018/2019 Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iławie przy ul. Kościuszki 2A, powstałą  z przekształcenia Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Iławie przy ul. Kościuszki 2A. 

2. Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2017r., a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie 

VII w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 4. 1. Wskazuje się uczniom oddziałów E i D obecnej klasy VI Szkoły Podstawowej nr 4 im. Polskich 

Podróżników w Iławie, jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w latach 

szkolnych 2017/2018 – 2018/2019 Szkołę Podstawową nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich 

Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11, powstałą  z przekształcenia Gimnazjum nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie przy ul. Wiejskiej 11. 

2. Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2017r., a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie 

VII w roku szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2686



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

mgr Wojciech Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2686


		2017-06-09T11:24:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




